
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.70.2024 

BURMISTRZA SZUBINA 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Szubin na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 

roku poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872), w związku z § 12 pkt 2 i 4 uchwały nr LXVII/587/23 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 

22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szubin na 2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/587/23 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 22 grudnia 2023 roku 

(Dz.Urzęd.Woj.Kuj.-Pom. z dnia 4.01.2024r., poz. 159) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szubin na rok 

2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 234 673,00 zł do kwoty 168 318 669,34 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 234 673,00 zł do kwoty 136 650 691,82 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 234 673,00 zł do kwoty 179 602 604,54 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 234 673,00 zł do kwoty 136 216 225,98 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 4. Załącznik nr 6 - Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych  ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Załącznik nr 7 - Wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych  ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Załącznik nr 9 – Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych JST ustawami na 2024 rok- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Burmistrz  

Mariusz Piotrkowski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1264



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1264



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1264



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1264



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1264



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1264



Plan dochodów 

  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zlecanych JST 

ustawami na 2024 rok 

 

 

I. dział 750 - administracja publiczna 

 

- rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie § 0690 – wpływy z różnych opłat           884 zł                                           

 

     II.   dział 852 – pomoc społeczna 

 

- rozdział 85228- usługi opiekuńcze § 0830 – wpływy z usług                        38.000 zł 

 

     III.   dział 855 – rodzina 

 

- rozdział 85502 – świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego,  

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów (zaliczka alimentacyjna)                       5.000 zł 

§ 0980 – wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu  

                 alimentacyjnego                                                                                  82.300 zł 

                                                                                            

 

                                                                                                             Razem   126.184 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1264


		2024-02-27T09:48:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




